aliis rebus, quas tenet hospitale predictum soluendis

annuatim priori sancti laurentii de chambaua. et

salua successione bonorum transientium et morien-

tium in uilla uel in hospitali. quorum bonorum due

partes ad prioratum de chambaua et tertia pars

ad hospitale predictum de approbata consueludine

et antiqua pertinere noscuntur. subsequenter uero

mini pétri eymarii domini willelmi de tignaco do

mini magistri bernardi et domini iacobi de molario

canonicorum maurianensium et plurium aliorum

conuocatorum pro testibus et rogatorum. dominus

uilï'redus de arua canonicus maurianensis pro se et

pro domino magistro iacobo canónico maurianensi

de mandato et consensu tocius capituli maurianen

sis ad pulsationem campane ut moris est congregad

presentis et concedenlis et prefatum capitidum ad-

eessauerunt O iu perpetuum et dederunt ad cen-

sum guigoni dicto mugnerio (2) habitatori s. iohan.

inauriane et eius heredibus et successoribus duo

dictum hospitale. de consilio et assensu religiosi molendina cum riuagio (3) et byasagio (4) pertinen-

uiri domini B. prioris de chambaua. dedimus et tibus ad dicta molendina que sita sunt sub uilla

concessimus prout melius et liberius potuimus io- с s. iohannis ad molendina pratorum (5) iuxta zam

hanni de chambaua clerico et benedicte dicte uielly

matri eius quandiu sine marilo uixerit. ita quod

ille qui superuixerit post premortuum. predictum

hospitale teneat et regat toto tempore uite sue. hoc

autem hospitale dedimus supradiclis personis modo

quo supra, ad bene agendum, cum omnibus iuribus

pertinencüs appendiciis et obuentionibus habitis et

habendis collatis et conferendis. et cum omni suo

honere et honore, et hec omnia supradicta nos pre-

dicli prepositus et conuentus pro posse nostro una

cum domino В. priore sancti laurentii de chambaua

sollempniter promittimus atendere et seruara ro

gantes uenerabilem patrem. dominum. N. í1) dei

gratia episcopum augustensem quatenus que predicta

sunt et concessa. contra, quascumque personas, iu- d

ris. preuio decreto hospital (sic) et eius rectoribus

manuteat (sic) et deffendat. in quorum testimonium

nos predicti prepositus et conuentus et prior sigilla

nostra presentibus duximus apponenda. Datum apud

sanctum egidium die mercurii. post octaba sancti

martini, anno domini millesimo ducentésimo octua

gesimo quinto.

(I) lntendasi Nicolo , délia famiglia illustre dei Bersatori , salito

alla cattedra vescovile d'Aosta ne! 1Î83 — G. B. A.

capituli ulrinque et iuxta angulum prati uxoris